１

２０１６年４月２８日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証１部）

                     問合せ先 コーポレート・コミュニケーション部長 土 塩   守

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

当社の代表取締役および取締役等の異動に関するお知らせ

 当社は、２０１６年４月２８日開催の取締役会において、２０１６年６月２４日付の代表取締

役および取締役の異動ならびに相談役の就任を内定いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

なお、２０１６年６月２４日開催予定の第１０７回定時株主総会および取締役会において、正

式決定する予定です。

また、本リリース中記載の㈱ＰＡＬＴＡＣ、㈱メディセオは、当社連結対象の子会社でありま

す。

記

１．異動の理由

 ２０１６年６月２４日開催予定の第１０７回定時株主総会終結時以降の新役員体制の決定

によるものであります。

２．代表取締役の退任 （２０１６年６月２４日予定）

氏 名 現 職

熊 倉 貞 武 代表取締役会長

 ※退任後は名誉会長に就任予定です。

３．取締役の選任 （２０１６年６月２４日予定）

氏 名 新 職 現 職

二 宮 邦 夫

取締役

兼 ㈱ＰＡＬＴＡＣ 取締役副社長執行役員

営業統括本部長

㈱ＰＡＬＴＡＣ 取締役副社長執行役員

営業統括本部長

２

４．取締役の昇任 （２０１６年６月２４日予定）

氏 名 新 職 現 職

長 福 恭 弘
専務取締役 医薬事業担当

兼 ㈱メディセオ 代表取締役社長

取締役 医薬事業担当

兼 ㈱メディセオ 代表取締役社長

５．取締役の退任 （２０１６年６月２４日予定）

氏 名 現 職

折 目 光 司
取締役

兼 ㈱ＰＡＬＴＡＣ 取締役副会長

 ※２０１６年６月２３日付で㈱ＰＡＬＴＡＣ 顧問に就任予定です。

６．相談役の就任 （２０１６年６月２４日予定）

氏 名 新 職 現 職

内匠屋   理 相談役 ㈱メディセオ 名誉会長

                                    以 上